
IIoSd pkr 20
w kryterium

-termin
dostawy

Razem
100Numer oferty

Nazwa oferenta

IloSi pkt.
60w

kryterium
-cena

Ilo6i pkt 20
w kryterium

-okres
gwarancji

60

Oferta nr 1

Medicom Sp. z o.o.

ul. M. Sklodowskiej-
Curie 34,
41"-8L9 Zabrze

60 0 0

6
(

Fundusze
Europejskie
Proqram Regionalny

$\ Naat oPoLsr(A
Unia Europejska

EuropejskiFundusz
Rozwoj! Regionalneqo

zoz.v.010/DZP /21./le Sucha Beskidzka l&.oe.zors..

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na Dostawq sprzQtu medycznego dla oddzialu
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PotoZniczego wraz z Blokiem Porodowym

tNSTRUMENTARTUTT{ OO ZlSrrC6W OPERACYJNYCH

w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposazenie oddziai6w szpitalnych Z0Z Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii Onkologicznej,

Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - PoloZniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w
postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031- /77 ogloszonym w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztrva Malopolskiego na lata 2074-2020 (RPO WMI do

Dzia+ania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu su bregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu Opieki Zdrowotnej w Suchej Beskidzkiej informuje o wyniku w/w
postqpowania.

ofertq zlo2yla firma:
Medicom Sp. z o.o., ul. M. Sklodowskiej - Curie 34,41--879 Zabrze

Warto56 ofe brutto: 86 637,08 zl

Planowany termin podpisania umowy: 24.06.20L9r.

z powazanrem

Komisja Przetargowa uznalawfw ofertq za korzystn4.

I
rl,-.


